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Hej Vänner! 

I skrivande stund befinner vi oss på BB i Borås, lyckliga och nyblivna föräldrar till en underbar liten tjej som 
heter Elicia. Hon föddes den 21 oktober 08:35 och både hon och Marielle mår bra. Livet är fantastiskt! I det här 
brevet får du del av ett fantastiskt vittnesbörd om Jesu helande kraft. Du får också en liten rapport ifrån en av 
våra församlingar i Burma där vårt arbete fortsätter att växa. Tack för att du är intresserad av vårt arbete bland 
de minst nådda folken! Tillsammans kan vi förverkliga visionen om att plantera ”50 församlingar innan 2015”!

Huden blev som ny på bara några minuter
I vårt förra nyhetsbrev fick du läsa det spännande vittnesbördet om hur en kvinna i den Filippinska djungeln som 
legat allvarligt sjuk under en lång tid blev botad direkt efter att vår missionär Lito bett för henne. Som ett direkt 
resultat av helandet gav både hon och hennes familj sina liv till Jesus. Några veckor efter den händelsen var Lito 
på besök i en annan av byarna i området där vi har en nygrundad församling. En av familjerna i byn som ännu 
inte börjat tro på Jesus, frågade då om inte Lito kunde komma och be för deras tre år gamla son 
som fått något som i Filippinerna brukar kallas 
”hobag” (en form av inre sår/infektioner som resulterar i 
stora yttre bölder och svullnader som spricker). Den lilla 
pojkens fötter var så fyllda med sår att han inte kunnat 
stå på dem på ett bra tag. När Lito kom hem till familjen 
berättade han först för dem om Jesus och ledde hela 
familjen i en frälsningsbön. Därefter la han sina händer 
på pojken och började be. Familjen såg att Lito blundade 
när han bad, och gjorde därför likadant. När dom någon 
minut senare tittade upp, fick alla i det lilla bambuhuset 
en stor chock. Alla sår och bölder hade försvunnit från 
pojkens fötter och ben och huden hade på bara någon 
minut blivit som ny! Pojken kunde redan samma dag gå ut 
till dom andra barnen i byn och leka med dem, vilket han 
inte kunnat göra på länge.

Muslimer kommer till Jesus i Burma
I Burmas näst största stad, Mandalay City, syns buddistiska templen 
och kloster överallt. Staden, som till befolkningen sett är landets näst 
största, är Burmas religiösa centrum. Men alla innevånare i Mandalay 
är inte buddhister. En relativt stor och växande del av befolkningen är 
nämligen muslimer, och det finns också gott om hinduer.

Mitt i denna religiösa djungel får vår församling i staden vara en 
effektiv fiskebåt för Gudsrike. Många buddhister har redan blivit frälsta 
genom församlingens arbete, och nu under den senaste tiden har 
också allt fler muslimer tagit emot Jesus och döpts! På grund av 
förföljelse får församlingen hålla väldigt låg profil med detta 
arbetet, men en efter en får dom föra nya människor in i ljuset. 

Be gärna om Guds beskydd över både deras liv och över deras nya 
lärjungars liv. Att lämna islam för att följa Jesus är inget lätt steg att ta.
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”Alla sår och bölder hade 
försvunnit från pojkens 

fötter och ben och 
huden hade på bara någon 

minut blivit som ny!”
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Har du sett vår Partner tidning?
Utöver vårt nyhetsbrev som kommer ut i slutet på varje 
månad, ger vi också sedan januari 2010 ut en partner 
tidning till alla som är med och stödjer arbetet 
ekonomiskt. Tidningen kommer ut 4ggr/år och är än så 
länge fyra sidor, men tanken är att den inom kort ska bli 
lite tjockare.

Partner tidningen skickas till alla som anmält sig som 
månadsgivare/partners men också till alla som stödjer 
arbetet mer sporadisk. Om du är en av dem som gett till 
arbetet men ändå inte fått partner tidningen, beror det 
på att det inte alltid går att se på PlusGirot vem som är 
avsändare av en gåva (ifall det går eller inte beror bland 
annat på hur inbetalningen är gjord). Hursomhelst så vill 
vi givetvis gärna skicka tidningen till dig! Om vi missat 
dig så får du väldigt gärna skicka ett e-mail med ditt 
namn och adress till info@dynamicmission.org eller så 
kan du ringa till oss på 0761-873730. 

Mission är ett team arbete, och du som är med och ger spelar en viktig roll i att bära arbetet! Därför vill vi alltid 
prioritera att du får del av alla vittnesbörd om vad som händer i arbetet på bästa sätt. Ensam är ingen stark, men 
när vi står enade och samarbetar, finns det ingen gräns för hur långt vi kan nå tillsammans!

Dina Missionärer
/Johan & Marielle Andersén
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